
PUENTE ALTO 
MUNICIPALIDAD DE PUENTE ALTO 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DEIDTO. QE RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DICON/ /vIlm 

PUENTE ALTO, 2 G JUN 2016 

N° 120 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007111 SERVI CHILE E.I.R.L, BERNARDO O'HIGGINS 225 
OFICINA ADMINISTRATIVA OBRAS MENORES 
EN CONSTRUCCIÓN 

5007112 
MORENO 	SALAMANCA 
TABITA NOEMÍ CANAÁN 2 ORIENTE 0288 

ALMACÉN, CECINAS, LÁCTEOS, PASTELES, 
EMPANADAS, 	MASAS 	DULCES, 	PAN, 
ABARROTES, 	BEBIDAS, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, BAZAR Y PAQUETERÍA 

5007113 
ANTIPIL SANTIBÁÑEZ 	VILMA 
DEL PILAR MARCOS PÉREZ 0149 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 	PAN, 
ABARROTES, 	BEBIDAS, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, HELADOS, HUEVOS, FRUTOS 
DEL PAÍS, BAZAR Y PAQUETERÍA 

1.2. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013916 EDUCAP E.I.R.L. TRENTO 360 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 
ESTABLECIMIENTO 	DE 	ENSEÑANZA 
PRIMARIA, SECUNDARIA PARA ADULTOS 

MODIFICACIONES 

1.1. AMPLIACION DE GIRO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

2013848 NATURAL MARKET SPA 
CONCHA 	Y 	TORO 	625, 
LOCAL 3 VENTA DE PRODUCTOS NATURALES 

Av. Concha y Toro 1820 
Tel.: 2810 1600 

2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 



cwALIDAD 

SECRETARIO 
MUNICIPAL 

MIGU L ANGEL ROMAN AZAR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

/),„ 

PUENTE ALTO 
MUNICIPALIDAD DE PUENTE ALTO 

1.2. CAMBIO DE RAZON SOCIAL 

N° ROL RAZON SOCIAL ANTERIOR RAZON SOCIAL ACTUAL ROL UNICO TRIBUTARIO 

2007482 
QUINTANILLA 	ANDRADA 	ANA 
KARINA ANDREA 

BRIONES 	ADASME 	ESTER 
ALEJANDRA 

16.068.533-6 

1.3, ELIMINACION 

N° ROL RAZON SOCIAL GIRO ANTERIOR GIRO ACTUAL 

5005008 
ORELLANA BRAVO SANDRA DE 
LAS MERCEDES RIO LAS LEÑAS 391, DEPTO. 103 

BAZAR, 	PAQUETERÍA, 	BEBIDAS, 
CONFITES, HELADOS 

5005199 
MATURANA 	CORTEZ 	GISELLA 
ALEJANDRA LA VERTIENTE 0694 

ALMACÉN, 	ABARROTES, 	CECINAS, 
LÁCTEOS, BEBIDAS, PAN 

5005521 
MARTÍNEZ MIRANDA 	ISABEL DE 
LAS NIEVES CERRO SAN CRISTÓBAL 1891 

ALMACÉN, CECINAS, LÁCTEOS, PAN, 
ABARROTES 

5006289 BERRIOS ORTIZ ELSA CAROLINA LAS ROSAS 0223 
CONFITES, 	BEBIDAS, 	HELADOS, 
HUEVOS, BAZAR 

5006323 
MARISCAL CASTILLO JETHZABEL 
MERCEDES LAS TORRES 01675 

BAZAR, 	PAQUETERÍA 	Y 	VENTA 	DE 
ARTÍCULOS DE ASEO 

5006487 
ALVARADO 	PALMA 	JENIFER 
RAQUEL ARAGONÉS 4 PONIENTE 1094 

ALMACÉN, 	ABARROTES, 	LÁCTEOS, 
CECINAS, PAN, BEBIDAS 

Regístrese, comuníquesey archívese 

DE p(f  
4,` - 

RAMIRE1A RA O 
DIR ITONIE  « 	ION Fl 	ZAS 

-F<1° 
• 414';/ 

Av. Concha y Toro 1820 
Tel.: 2810 1600 

2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 


	00000001
	00000002

